Spolufinancovano
Evropskou unii

MINISTERSTVO SKOLSTVI,
MLADEZE A TELOVYCHOVY

SEZNAM MIiSTNICH LIDRU/EXPERTU pro
oblast modernich didaktickych forem

vedoucich k rozvoji klicovych kompetenci -
MAP IV ORP Jihlava

JMENO A PRIJMENI
Mgr. Alena Tkladleckova

vrv

Martin K¥iz
Mgr. Bc. Sona Dankova
Mgr. lvana Wiesnerova

Mgr. Pavla JarosSova
Mgr. Lukas Javorek

Jan Nosek
Jan Tkadlecek

Marek Skfivanek

Mgr. Robert Srbecky

Mgr. Roman Kfivanek

Mgr. Petra Vavrova

Mgr Alena Macova

KONTAKT

alenatkadleckova@seznam.cz

martin.kriz@chaloupky.cz

dankova@zsseifertova.ji.cz

wiesnerova@skolavyskytna.cz

jarosova@zoojihlava.cz

javorekl@atlas.cz

nosek@zus-jihlava.cz

jan.tkadlecek@jihlava.charita.cz

marek.skrivanek@branajihlavy.cz

srbecky.robert@zsobreziny.cz

krivanek@vys-edu.cz

petra.vavrova@zskrizova.cz

macova.spcji@msdemlova.cz

OBLAST

Projektova vyuka

Enviromentdlni a ekologické vzdélavani

Deskové hry ve vyuce

Ostatni vzdélavani

Enviromentalni vychova pro skoly
Moderni metody vyuky
ZUS, dechové nastroje Zestové a dechové orchestry

Oblast primarni prevence (prace s tfidnim kolektivem,
zatézové situace, metodickd podpora)

Brana Jihlavy, propagdtor a popularizator historie mésta
Jihlava
ZS Otokara BFeziny, pedagog pro 2. stupef se zaméFim na

pfedméty: matematika, fyzika a pfirodopis

Vysocina Education, feditel skolského zafizeni pro dalsi
vzdélavani pedagogickych pracovnik(

ZS K¥izova, pedagog pro 1. stuperi v oblasti inovativnich
metod

SPC Jihlava, specialni pedagog se zamérenim na logopedii,
praci s tfidnim kolektivem a etopedii
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